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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings af pølsehorn, herunder
adskillelse og håndteringen ved salg uden for køl.
Følgende er konstateret: Virksomhedens form til kagemand
fremstår ikke vel vedligeholdt med synligt rust. Virksomheden
smider formen ud med det samme. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for brug af egnet og
vedligeholdt udstyr, herunder reglerne for risiko for
kontaminering.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare rent
arbejdstøj i forrum til personaletoilettet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for kryds
kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for periodisk rengøring herunder
uge-skema over udpegninger og frekvens for rengøring af de
forskellige områder samt rengøring af svært tilgængelige steder
som brødskære, gummilister på køleenheder samt
vinduekarme i bageri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af gulv i salgsområdet.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis udført egenkontrol på
områderne varemodtagelse, opbevaring og varmbehandling fra marts 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering
af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter,
Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter samt CVR-nummer.


